METODO SORTEGGIATO: art. 97, c.2, Lett. ) del D.Lgs n.50/2016: media aritmetica dei ribassi
percentuali di tutte le offerte ammesse, incrementata del 20 per cento;

OGGETTO: Appalto dei lavori di riqualificazione e arredo di Villa Margherita.

Importo a base di gara: Euro 285.790.60
1~ MEDIA

27 MEDIA (soglia di anomalia)
IMPRESE

8 DI MARIA COSTRUZIONI S.R.L.
14 MOBA S.R.L.
18 ZAB COSTRUZIONI
7 DI BELLA COSTRUZIONI S.R.L.
1 ALECCI GIUSEPPE

MARINO ROSARIO S.R.L.
13 SOCIETA' UNIPERSONALE

11 GERRATANA GAETANO SNC
4 B.O.N.O. COSTRUZIONI S.R.L.
9 FE.MA. COSTRUZIONI S.R.L.

FG COSTRUZIONI E RESTAURI
10 S.R.L.

2 ANZALONE LUIGI & C S.R.L
16 RENOVA RESTAURI S.R.L.

12 INTERCANTIERI S.R. L

6 COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L.
5 COSEDIL S.AS.

15 RE.CO.IM. S.R.L.
3 B.M. COSTRUZIONI SRL

SPINELLI COSTRUZIONI &
17 ARCHITETTURE

DITTA PRIMA IN GRADUATORIA 14)
SEGUITA IN GRADUATORIA DALLA 18)

RAGUSA, 20 GIUGNO 2017

Media dei ribassi di tutte le
offerte ammesse

Media dei ribassi
incrementata del 20%

SEDE

SANTA VENERINA CT
PATTI ME

FAVARA AG

CATANIA

MODICA RG

MAZARA DEL VALLO
TP

MODICA RG
MONTELEPRE PA
PALERMO

CANICATTI' AG
SAN CATALDO CL
RAGUSA

CAMPOBELLO DI
LICATA AG

ROSOLINI SR
SIRACUSA
BORGETTO PA
GANGI PA

ALCAMO TP

21,96789

26,36147

MOBA S.R.L.

ribasso
ammesse

26,6662
26,2566 14
26,2313 2"
25,4577
24,3656

23,3964
23,1228
22,2704
21,7175

21,5580
21,5125
21,2527

21,2233

21,2121
19,1921
16,8943
16,8935

16,1990

DA PATTI CON IL RIBASSO DEL 26,2566%
ZAB COSTRUZIONI DA FAVARA CON IL RIBASSO DEL 26,2313%

IL DIRIGENTE

DOTT/R. SPATA

v

KIS
I\~

N.ro
offerte
valide

18

B e - . N

—_ A




