

METODO SORTEGGIATO: art. 97, c.2, Lett. **c) del D.Lgs n.50/2016**: media aritmetica dei ribassi percentuali di tutte le offerte ammesse, incrementata del 20 per cento;

OGGETTO: Appalto dei lavori di riqualificazione e arredo di Villa Margherita.

Importo a base di gara: Euro 285.790,60

N.ro
offerte
 valide

18

1^ MEDIA
Media dei ribassi di tutte le offerte ammesse

21,96789

2^ MEDIA (soglia di anomalia)
Media dei ribassi incrementata del 20%

26,36147

ribasso
ammesse

N.ro	IMPRESE	SEDE		
8	DI MARIA COSTRUZIONI S.R.L.	SANTA VENERINA CT	26,6662	1
14	MOBA S.R.L.	PATTI ME	26,2566 1^	1
18	ZAB COSTRUZIONI	FAVARA AG	26,2313 2^	1
7	DI BELLA COSTRUZIONI S.R.L.	CATANIA	25,4577	1
1	ALECCI GIUSEPPE	MODICA RG	24,3656	1
	MARINO ROSARIO S.R.L.	MAZARA DEL VALLO		
13	SOCIETA' UNIPERSONALE	TP	23,3964	1
11	GERRATANA GAETANO SNC	MODICA RG	23,1228	1
4	B.O.N.O. COSTRUZIONI S.R.L.	MONTELEPRE PA	22,2704	1
9	FE.MA. COSTRUZIONI S.R.L.	PALERMO	21,7175	1
	FG COSTRUZIONI E RESTAURI			
10	S.R.L.	CANICATTI' AG	21,5580	1
2	ANZALONE LUIGI & C S.R.L	SAN CATALDO CL	21,5125	1
16	RENOVA RESTAURI S.R.L.	RAGUSA	21,2527	1
12	INTERCANTIERI S.R. L	CAMPOBELLO DI LICATA AG	21,2233	1
6	COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L.	ROSOLINI SR	21,2121	1
5	COSEDIL S.A.S.	SIRACUSA	19,1921	1
15	RE.CO.IM. S.R.L.	BORGETTO PA	16,8943	1
3	B.M. COSTRUZIONI SRL	GANGI PA	16,8935	1
	SPINELLI COSTRUZIONI &			
17	ARCHITETTURE	ALCAMO TP	16,1990	1

DITTA PRIMA IN GRADUATORIA 14) MOBA S.R.L. DA PATTI CON IL RIBASSO DEL 26,2566%
SEGUITA IN GRADUATORIA DALLA 18) ZAB COSTRUZIONI DA FAVARA CON IL RIBASSO DEL 26,2313%

RAGUSA, 20 GIUGNO 2017

IL DIRIGENTE
DOTT. R. SPATA



